
  保護者各位 

 

１２月の自動払込み（引落日）変更について 

 

平素より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

利用料等の自動払込み（引落日）は、通常毎月末日となっておりますが、 

１２月につきましては年末年始の長期休暇による事務処理の都合上、 

誠に勝手ながら銀行の１２月最終営業日である１２月３０日（水）に変更 

させていただきますことをご了承くださいませ。 

なお、引落日の前日までに口座残高の確認とご準備をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和２年１２月１７日 

社会福祉法人岡山こども協会 

あすなろこどもセンター 所長 


